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Strona 1

Sygn Zespół 17 Tytuł Rok_ant Rok_p Rok_k Rok_pos Opis_fizyczny wymiar język Uwagi

AKFT 1 1810 1811 30 kart 352x215 niemiecki

ilość 
stron

Sygnatury 
dawne

Der Fürstliche Stifts zu 
Trebnitz 1810-1812

Haupt Inventarium vom 
beweglichen und unbeweglichen 

Vermögen des aufgehobenen 
Fürstlichen Stifts zu Trebnitz 

aufgenommenen von der 
verordneten Special 

Saecularisations Commission 
vom 20.November 1810 bis 

inc.17.Februar 1811

1713, 
1722, 
1734, 
1804

poszyt, stan 
dobry

AP św. Jadwigi 
Zielona Góra
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